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Aykut Kaya

Antalya Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI’NA,

Aşağıda yer alan sorularımın T.C. Sağlık Bakam Saym Kemal Memişoğlu tarafından

Anayasa’mn 98’inci ve TBMM îç Tüzüğü’nün 96’ncı ve 99’uneu maddeleri uyannca yazılı

olarak cevaplandınimasmı arz ederim. 25.12.2024

Aykut Kaya

Antalya Milletvekili

Temeli 2023 yılında atılan yeni Manavgat Devlet Hastanesinin akıbeti halen belirsizdir.

Meclis Genel Kurulu’nda ve basın açıklamalarımızda ifade ettiğimiz üzere, bu hastanenin yeri

için belirlenen yer yanlış bir tercih olmuştur. Yeni Manavgat Devlet Hastanesi için uygun

görülen yer, adeta "bir hastane nereye yapılamaz?" sorusunun cevabıdır.

Nitekim zemin sıvılaşma riskinin olduğu bu yerin temelinin atılmasmm üzerinden uzun

bir süre geçmiş olmasına rağmen hâlâ temelden çıkılmamış, inşaat durmuştur. Aym dönem veya
sonraki tarihlerde temelleri atılan hastaneler kat kat yükselirken yeni Manavgat Devlet
Hastanesinde bir ilerlemenin olmaması üzücüdür. Nitekim ekonimisi 40 ilden büyük olan,

Antalya'ya gelen turistlerin üçte birin ağırlayan ilçemizin nüfusu yazın 1 milyona

dayanmaktadır. Dolayısıyla Manavgatımıza yakışır bir devlet hastanesine olan ihtiyaç apaçık

ortadayken, bu denli hata ve gecikmelerin yaşanması düşündürücüdür.

Manavgat Belediyesi’nin alternatif 2 tane yer gösterdiği dikkate alındığında, bu

önerilerin değerlendirilmesi ManavgatlI hemşehrilerimizin haynna olacaktır. Amacımız,

Manavgat'ımıza yakışacak tam teşekküllü bir hastanenin bir an önce kazandırılmasıdır.

Aynca bu hastane inşaatında ihmali ve kusuru olan herkesten, oluşan kamu zaran ve

vatandaşlarımızın kamu hizmetlerine erişim noktasmda yaşayacaklan gecikmeler nedeniyle
hesap sorulması elzemdir.

Buna göre;

1) Yeni Manavgat Devlet Hastanesi’nin inşaatının zeminden kaynaklı problemlerden

dolayı sağlıklı bir şekilde ilerlemediği görülmektedir. Bakanlık olarak bu projenin

tamamlanması için halihazırda yürütülen çalışmalar nelerdir?

2) Proje revizyonundan dolayı ek bir maliyet oluşmuş mudur? Eğer oluştuysa oluşan

ek maliyetin miktarı nedir?
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Yeni Manavgat Devlet Hastanesi’nin başka bir yere yapılmasına yönelik bir

planlamamz mevcut mudur?
3)

Söz konusu hastane projesindeki yanlış yer seçimi ve artan maliyetlerden dolayı

ihmali ve kusuru olanlardan, oluşan kamu zaran ve vatandaşlanmızm kamu

hizmetlerine erişim noktasında yaşayacakları gecikmeler nedeniyle hesap soracak
mısımz?

4)

/

Yeni Manavgat Devlet Hastanesi’nin bitiş tarihi nedir?5)
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